1ª Subdefensoria Pública-Geral

_____________________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua Mateus Leme, nº 1908 – Centro Cívico – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7300

RESOLUÇÃO 1ª SUB Nº 04, DE 26 DE JANEIRO DE 2023.

Designa extraordinariamente o Defensor Público

Guilherme Dáquer Filho para atuar em Processo

Administrativo Disciplinar no âmbito do

Conselho Disciplinar da Unidade Prisional da

Casa de Custódia de Curitiba (CCC),

A 1ª SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL, no uso das atribuições que lhe foram delegadas

pelo art. 1º, inciso IX, da Resolução DPG nº 248/2021,

RESOLVE

Art. 1º. Designar extraordinariamente, sem prejuízo de suas atribuições ordinárias, o

Defensor Público Guilherme Dáquer Filho para acompanhar a oitiva e elaborar a defesa técnica

necessária dos senhores Ademar Siqueira (Prontuário nº 116784), Juliano da Silva de Oliveira

(Prontuário nº 72925), Jairo Ribeiro de Brito (Prontuário nº 236590), Luiz Fernando Guerreiro

(Prontuário nº 346734), Cleverton Machado (Prontuário nº 106444), Michel Ismael da Silva

(Prontuário nº 517834), Maikon Michel Gonçalves (Prontuário nº 67949), Albary de Lima

Morigueti Ribeiro (Prontuário nº 647518) e José Carlos de Jesus R. dos Santos (Prontuário nº

544291), em Processo Administrativo Disciplinar no âmbito do Conselho Disciplinar da

Unidade Prisional da Casa de Custódia de Curitiba (CCC).

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

OLENKA LINS E SILVA MARTINS ROCHA

Primeira Subdefensora Pública-Geral

12
8

Assinatura Qualificada realizada por: Olenka Lins e Silva Martins Rocha em 25/01/2023 15:00. Inserido ao protocolo 19.982.030-3 por: Fernanda Abdala Candido Lopes
em: 25/01/2023 14:57. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b4474acefc9251f5720c534539a492c6.

12a
8

Documento: Res.004.2022DesignacaoextraordinariaPADCCC.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Olenka Lins e Silva Martins Rocha em 25/01/2023 15:00.

Inserido ao protocolo 19.982.030-3 por: Fernanda Abdala Candido Lopes em: 25/01/2023 14:57.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
b4474acefc9251f5720c534539a492c6.